РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.05.2008
	№ 57

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2008 год
В соответствии   разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41 (в редакции от 27.12.2007), рассмотрев предложение Администрации Северодвинска, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2008 год, утвержденный  решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2007 № 153 (в редакции от 28.02.2008), следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

	3
	бульвар Приморский, 30/34
	558,8

1.2. Пункт 4 раздела 2 исключить.

1.3. Дополнить разделом 4 в следующей редакции:

«4. Внесение муниципального имущества в качестве вклада
в уставные капиталы открытых акционерных обществ

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества, вносимого в качестве вклада в уставные капиталы открытых акционерных обществ
	Наименование общества, в уставный капитал которого вносится муниципальное имущество

	1
	Мини-рынок,  инв. № 1566, расположенный по адресу: Архангельская область,

г. Северодвинск, пр. Бутомы, 1А

в составе:

1) Нежилое отдельно стоящее здание общей площадью 41,5 кв.м

2) Нежилое отдельно стоящее здание общей площадью 137,0 кв.м

3) Сети канализации протяженностью 83,1 м

4) Сети водопровода протяженностью 55,5 м

5) Тепловые сети протяженностью 111,0 п.м

6) Электрические сети протяженностью 121 п.м

7) Объекты временных построек (торговые павильоны площадью 113,7 кв.м, 114,9 кв.м, 111,6 кв.м)

8) Тротуар площадью 62 кв.м

9) Забор протяженностью 203,7 п.м

10) Озеленение
	Открытое акционерное общество «Северодвинский хлебокомбинат» (Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Макаренко, 7)

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В.Березин).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев